T De fortitudine et strenuitate sam
psonis nota. **Iudi. xij. et. xv.**

T David i puẽcia sua leone atꝛ vt
sum et goliã fortes occidit. **i. Ie. xvij.**

T Eã vno milite veit dauid i castra
saul et intrauit coꝛtoꝛu eiꝛ noluit re
ge iminãt occidere sed tulit hastam
et cyphũ eiꝛ. **i. Ie. xxvi.** Possidẽte
dauid aquam de cisterna bethleem
tres milites irruerãt castra philisti
noꝛ atulẽtqꝛ sibi aquã. **ij. Ie. xxxi.**
**ij. Strenue feat iheu paciens duos
reges et fratres orthozie et filios ach
ab et pphetas bual in multitudine in
numerosa. **ij. Ie. x.****

Toiada strenue eripuit regnu iuda
de manu athalie et ioas puulu d scie
dauid regẽ coronauit. **ij. Regũ. pi.**